
 

 

     ŽUPAN 
KLASA: 340-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 23. travnja 2018. 
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
N/r predsjednika: 
g. Valtera Drandića 
Dršćevka 3, 52 000 PAZIN 

 
 
  
PREDMET: Zaključak o davanju suglasnosti na Prijedlog Godišnjeg izvještaja o 

izvršenju Financijskog  plana Županijske uprave za ceste Istarske županije 
za 2017.  godinu  

 
 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), a u vezi s člankom 16. Statuta Županijske uprave za 
ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 5/05), Župan Istarske 
županije, dana 23. travnja 2018. godine, donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Prijedlog 

Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske 
županije za 2017. godinu, te isti čini sastavni dio ovoga Zaključka. 

 
2. Akt iz točke 1. ovoga Zaključka dostavlja se Županijskoj skupštini Istarske županije na 

razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se Robi Zgrablić, 

ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

        ŽUPAN: 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
 
 



 

 

Temeljem �lanka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana ……….. 
2018. godine, donosi  

 
 

Z A K L J U � A K 
o davanju suglasnosti na Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju  

Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2017. godinu 
 
 
 
1. Daje se suglasnost na Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana 

Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2017. godinu. 
 
 
 
2. Ovaj Zaklju�ak stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 

županije". 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
                                                                                       Predsjednik: 
 
                                                                                                          Valter Drandi� 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave IŽ, 

Službi za op�u upravu i društvene djelatnosti,  
2. Županu IŽ, 
3. UO za održivi razvoj IŽ, 
4. UO za prora�un i financije IŽ, 
5. ŽUC-u Istarske županije, 
6. Objava, 
7. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
  



 

 

Ai sensi  dell'articolo 43 dello Statuto della Istarska županija - Regione Istriana ("Bollettino 
ufficiale della Regione Istriana“ nn. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 e 2/18), l'Assemblea della 
Regione Istriana, alla seduta tenutasi il giorno __________ 2018, emana la  

 
 

CONCLUSIONE 
sul consenso alla Proposta di Relazione annuale sull'attuazione   

del piano finanziario dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana per il 
2017 

 
 
 

1. Si delibera il consenso alla Proposta di Relazione annuale sull'attuazione del piano 
finanziario dell'Autorità regionale per le strade della Regione Istriana per il 2017. 

 
 

2. La presente Conclusione entra in vigore a otto giorni dalla sua pubblicazione sul 
„Bollettino ufficiale della Regione Istriana". 

 
 
CLASSE:  
N.PROT.:  
Pisino, 
 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
REGIONE ISTRIANA 

ASSEMBLEA REGIONALE 
 
 
 
                                                                                       Il Presidente: 
 
                                                                                                          Valter Drandi� 
 
 
 
  



 

 

 
O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 

 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJU�KA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog Zaklju�ka je �lanak 43. Statuta Istarske županije 
(“Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), te �lanak 16. 
Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
5/05). 
 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJU�KOM 
 

Ovim Zaklju�kom Županijska skupština Istarske Županije prihva�a Nacrt i daje 
suglasnost na Prijedlog Godišnjeg izvještaja o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave 
za ceste Istarske županije za 2017. godinu. 
           

Temeljem �lanka 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije" br. 5/2005), Upravno vije�e donosi Godišnji izvještaj Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2017. godinu, po dobivanju suglasnosti 
Županijske skupštine Istarske županije.  
 

Upravno vije�e Županijske uprave za ceste Istarske županije je na sjednici             
održanoj 14. ožujka 2018. godine donijelo Odluku o donošenju Godišnjeg izvještaja 
Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2017. godinu i upu�ivanju 
istog za dobivanje suglasnosti Županijskoj skupštini  Istarske županije. 
 
 
III.  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJU�KA S OBRAZLOŽENJEM 
 

Tekst prijedloga Zaklju�ka o davanju suglasnosti na Prijedlog Godišnjeg izvještaja 
Financijskog plana Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2017. godinu s 
Obrazloženjem, dostavlja se u prilogu. 
 

 






















































